
R O M Â N I A 
JUDEŢUL" O L T 
C O M U N A I A N C U J I A N U 
C O N S I L I U L L O C A L 

H O T Ă R Â R E 

Cu privire la .'rectificarea art.2 din H C L nr.25/2010 , referitor la închirierea spaţiului in suprafaţa de 9 mp in 
perimetrul fostului atelier scoală din cadrul Liceului in vederea amplasării unui chioşc de comercializare, produse 
destinate elevilor. 

s 

Consiliul Local al comunei Iancu Jianu judeţul Olt intrunit in şedinţa ordinara in data de 7.10.2016: 
Având in vedere Raportul nr.4036 din 03.10.2016 întocmit de compartimentul Urbanism, Amenajarea Teritoriului: 
-HCL nr.25'/2010 referitor la închirierea spaţiului in suprafaţa de 9 mp in perimetrul fostului atelier scoalij din cadrul 
Liceului in vederea amplasării unui chioşc de comercializare produse destinate elevilor. 
- avizele comisiilor de specialitate ale consiliului local,nr.4130,4131 si 4132/07.10.2016. 
Având in vedere prevederile art. 1, art. 3,. Art. 14, art. 15 si art.16 din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea 
publica si regimul juridic al acesteia ctt modificările si completările ulterioare; 

In conformitate cu prevederile Legii nr. 123/2008 pentru o alimentaţie sănătoasa in unităţile de 
invatâmant preuniversitar; 
Având in vedere prevederile art. 36, alin.(5), lit.(a) si art 123 din Legea nr. 215 / 2001, privind administraţia 
publica .locala, republicata, cu modificările si completările ulterioare 

In temeiul art. 45, alin.(I) si art.l 15 alin.(l) lit b din Legea 215 / 2001 privind administraţia publica locala 
republicata, cu modificările si completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

Art.l. Se rectifica art.2 din HCL nr.25/2010 astfel: 
• Se aproba suma de 20,00 lei/mp/luna, pret minim de începere a licitaţiei,conform caietului de sarcini; 

' • Celelalte articole din hotărâre raman neschimbate. 

Art.2.Prezenta hotărâre se comunica: V 

-Primarului comunei Iancu Jianu 
-Instituţiei Prefectului -Jud.Olt 
-Liceului tehnologic Iancu jianu. 

r 

S 

Adoptata in şedinţa ordinara publica din 07 octombrie 2016 cu un număr de 13 voturi din totalul de 13 
consilieri prezenţi. 


